
UCHWAŁA NR 1267/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki Żygadło - nauczycielki ubiegającej się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2022r., poz. 1526) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Powołać komisję egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Żygadło - nauczycielki ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Wioletta Lanc - przedstawiciel organu prowadzącego  
i przewodniczący komisji egzaminacyjnej,  

2. Agata Franek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3. Krystyna Cieślar-Jarząbek  - dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. P. 
Stalmacha  w Wiśle, 

4. Aleksandra Gilga - ekspert, 
5. Katarzyna Wróbel  - ekspert. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierzyć Staroście i Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
 Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95435F7-4603-44C5-9DD3-4793B7C4A755. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


